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رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک:

کمیپین &quot;نه به چهارشنبه سوری خطرناک &quot;در اراک سه ساله شد
خبر اراک  در  خطرناک  سوری  چهارشنبه  به  نه  کمیپین  شدن  ساله  سه  از  اراک  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  رئیس 

<;br&#47;><br&#47>.داد

به گزارش سایت خبری پرسون از مرکزی، مسعود آقازیارتی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری؛ با در خواست از شهروندان برای یاری
کادر درمان و آتش نشانان با ماندن در منزل در شب چهارشنبه پایان سال اظهار داشت: ماندگاری ویروس کرونا برای دومین سال پیاپی انرژی بسیاری از

دستگاه های خدمات رسان از جمله آتش نشانان و پرسنل مراکز درمانی گرفته و زحمت آنان بخصوص جامعه سلامت را دو چندان کرده است.

وی گفت : با در نظر گرفتن اینکه در ایام پایانی سال و نزدیک شدن به چهارشنبه سوری قرار داریم؛ انتظار داریم که مردم عزیز و شهروندان گرامی از
رفتارهای پر خطر پرهیز کنند؛ در خانه بمانند و در راستای کاهش رنج و زحمات کادر درمانی بیمارستان ها و آتش نشانان به کمپین نه به چهارشنبه

سوری خطرناک بپیوندند.

 آقازیارتی با بیان اینکه راه اندازی این کمپین در شهر اراک به سه سال قبل بر می گردد، افزود: امیدواریم راه اندازی این پویش با عنوان " نه به چهارشنبه
سوری خطرناک و خروج از منزل ممنوع" کمک شایانی در راستای جلوگیری از رفتارهای حادثهساز در شب چهارشنبه پایان سال به ما کرده و شهروندان با
اجتناب از رفتار پُرخطر در این شب، قدردان زحمات و تلاش های کادر درمان و افرادی که در دستگاههای خدمات رسان و امدادی، جان خود را برای

سلامت هموطنان به خطر انداختهاند، باشند.

آقازیارتی تصریح کرد: رفتارهای پرخطر در شب چهارشنبه پایان سال می تواند باعث بروز حوادث و مصدومیت افراد گردد و از آنجائیکه مراکز درمانی
درگیر ویروس کرونا می باشند لذا از شهروندان عزیز در خواست می کنیم جهت حفظ سلامتی خود و پیشگیری از مبتلا شدن به ویروس کرونا، امسال در

کنار خانواده در منزل بمانند.

رئیس سازمان آتش نشانی اراک خاطرنشان کرد: در سال های گذشته کارشناسان آموزشی این سازمان با حضور در مدارس، هشدارهای لازم در خصوص
مخاطرات ناشی از حوادث شب چهارشنبه آخر سال را به دانش آموزان گوشزد می کردند اما با توجه به شرایط موجود از طریق فضای مجازی و نصب

بنرهای هشداردهنده در سطح شهر، آموزش های لازم و خاص به شهروندان ارائه شده و تلاش کرده ایم تا آگاهی بخشی مناسبی داشته باشیم.

رئیس سازمان آتش نشانی اراک از آماده باش کامل آتش نشانان در شب چهارشنبه پایان سال خبر داد و گفت: طی برنامه ریزی های انجام شده علاوه
بر آماده باش 11 ایستگاه آتش نشانی در شب چهارشنبه پایان سال، چندین اکیپ ویژه با 250 نفر از آتش نشانان و 30 دستگاه خودروی سبک و سنگین

آتش نشانی برای سه شنبه پایان سال، در سطح شهر آماده باش خواهند بود.

وی با اشاره به اینکه به منظور پیشگیری از حوادث تلخ احتمالی، نیروهای آتش نشانی در سطح شهر اراک و نقاط پرتردد مستقر خواهند شد، ادامه داد:
برای تأمین ایمنی شهروندان و همیاری با آنان در شب چهارشنبه پایان سال، ناوگان خودرویی و آتش نشانان در نقاط مختلف سطح شهر اراک از ساعت

15 روز سه شنبه 26 اسفندماه تا پایان این مراسم آماده خدمت رسانی هستند.

آقازیارتی، تصریح کرد: در این روز، مدیران عملیاتی آتش نشانی با خودروهای سازمانی به طور مستمر در خیابان ها و معابر به گشت زنی پرداخته و
وضعیت ایمنی نقاط مختلف شهر را تحت کنترل قرار می دهند.

وی گفت: متأسفانه ساخت ترقه های دست ساز توسط نوجوانان و جوانان همیشه حادثه ساز بوده که در روزهای گذشته در دو حادثه، پنج نوجوانی که
به دور از چشم والدین خود مشغول ساخت ترقه دست ساز بودند بر اثر انفجار دچار مصدومیت شده و راهی بیمارستان شدند که توصیه اکید ما به
خانوادهها این است که مراقبت خود را در این زمینه افزایش داده و رفت و آمد کودکان و نوجوانان را زیر نظر داشته باشند تا سال جاری را با تلخی به

پایان نرسانند.

وی افزود: برای جلوگیری از بروز حوادث چهارشنبه آخر سال 99 از یک ماه گذشته مکاتبههایی با اتاق اصناف و اتحادیههای خاص مانند صنف رنگ
فروشی و ... انجام شده که از فروش تجهیزات مورد نیاز ساخت ترقه دست ساز، جدا خودداری شود.

آقازیارتی تصریح کرد: از عموم شهروندان درخواست می شود ضمن رعایت نکات ایمنی، در هنگام بروز هر گونه حادثه، با حفظ خونسردی خود مراتب را
به سامانه 125 و یا نیروهای آتش نشانی مستقر در سطح شهر اطلاع دهند و در صورت مشاهده خودروهای آتش نشانی حین اعزام به ماموریت، مسیر

را برای تردد این خودروها باز نگه دارند.


